
令和７年１月 
お客様 各位 

糸魚川信用組合 
 

定期預金満期案内発送終了と「定期預金ご契約内容のお知らせ」 

発送のお知らせ 

 
平素は当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 この度、当組合では、紙資源節約など環境保全の観点から、定期預金に関する案内につきまして、
２０２５年（令和７年）１０月から、下記の通り変更させていただくことといたします。 
 今後もお客様に満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧
を賜りますようお願い申し上げます。 

記 
 
１. 発送を終了する案内 

２０２５年（令和７年）９月作成分を持ちまして、個人・個人事業主のお客様に発送している
定期預金満期のご案内（兼中間払利息のお知らせ）の案内を終了いたします。 
なお、以下の定期性預金につきましては、引き続きご案内いたします。 
〇マル優ご利用の定期預金、自動継続でない定期預金、積立定期預金、定期積金 
〇法人のお客様の定期預金 

 
２. 発送を開始する案内 

２０２５年（令和７年）１０月より個人・個人事業主のお客様へ「定期預金ご契約内容のお知
らせ」を発送いたします。 
① 毎年１０月（年１回、９月末基準で作成）に発送いたします。 
② お客様にお預けいただいている定期預金の一覧表になります。ただし、以下の定期性預金

は表示されません。 
・満期案内の発送を希望されていない定期預金 
・マル優ご利用の定期預金、自動継続でない定期預金、積立定期預金、定期積金 

 
３.「定期預金ご契約内容のお知らせ」の発送を希望されない場合 

お取引店へお申し出ください。 
なお、お預けいただいている定期預金は、携帯アプリ「しんくみアプリ With CRECO（クレ
コ）」でご確認いただけます。 

 
※アプリをご利用いただける方は、当組合にキャッシュカード発行済みの普通預金口座をお持ちの
個人、個人事業主のお客様です。 
アプリの詳細やインストール方法については、当組合ホームページをご覧ください。 
https://itoigawa-shinkumi.co.jp/shinkumi-with-creco/ 
                         

 
以 上 

https://itoigawa-shinkumi.co.jp/shinkumi-with-creco/

